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    Türkçe derslerimiz iletişim amaçlarının olan “Ders Verme ”
amacımız kapsamında derslerimizi gerçekleştirdik. Ders verme
iletişim amacımızla ilgili metin çalışmaları yaparak hem
konuşmalarımızda hem de yazılarımızda nasıl ders vereceğimizi
öğrenerek yaşamımıza kattık. Türkçe derslerimizde çeşitli metin
çalışmalarının yanı sıra adılları, eylemleri öğrendik.



TÜRKÇE

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

    Okuma projemiz kapsamında okuduğumuz “Cumhuriyetin İzinde”
kitabımızın yazarı Koray Avcı Çakman ile “Cumhuriyet, bir yönetim
şekli olarak nasıl ortaya çıkmıştır?” sorusunun cevabını
öyküleştirerek anlatan yazarımızla bir yönetim biçimi olarak
cumhuriyetin köklerine inip konuştuk hem de kendisine yazarlık ile
ilgili sorularımızı sorarak keyifli bir sohbet gerçekleştirdik.
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TÜRKÇE

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

    Okuma projemiz kapsamında okuduğumuz “Sandık Sepet Ankara”
kitabımızın yazarı Pelin Güneş ile Ankara ‘ da buluşarak onlarca
Anadolu uygarlığını konuk etmiş, görmüş geçirmiş bilge kent
başkentimizin hem tarihi hem de kültürel yapısıyla ilgili keyifli bir
Ankara sohbeti gerçekleştirdik.
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SOSYAL BİLGİLER

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİA

.  
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Tarih boyunca insanın icat ettiği ve geliştirdiği bütün araç gereçlerin birer
teknolojik ürün olduğunu öğrendik



SOSYAL BİLGİLER

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

İsteklerimiz ve ihtiyaçlarımız 

          İnsanlar geçimlerini sağlayabilmek için çeşitli işler yaptığını 
toprağı ekip biçtiğini, hayvan yetiştirdiğini, ham maddeleri işleyerek kullanılandığını , 
 mal hâline getirdiklerini öğrendik.İnsan ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik olarak
sürdürülen bu işlerin her birine ekonomik faaliyet dendiğini öğrendik. 
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SOSYAL BİLGİLER

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

ÜRETİM, DAĞITIM VE TÜKETİM 

4. sınıf göz önüne alınarak öğrencilerimizin bir üretim tesisini gezme hedefimizde
"Dalan Kimya " ziyaret ettik. bir fabrikanın üretime-pazarlama- tasarlama-finans gibi

bir çok konuda bilgi sahibi oldular. 
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 Parantezli işlem 
Eşitlik ya da eşitsizlik 
Kısa yoldan çarpma yaparken bölmeden yardım alma vb.

Bölme işlemi egzersizlerinin yanı sıra bu konuyu işlerken bir çok yeni kavramı 
 heybemize ekledik.  

 

MATEMATİK

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

BÖLME İŞLEMİ 
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MATEMATİK

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

AÇILAR 
ÇEVRE - ALAN 

Paragraf metniniz

Geometrik bir şeklin açılarını , çevresini ve alanını hesaplarken yeni bir konuyla
ilgili daha detyalı bilgiler öğrenen öğrencilerimiz , soruları keyifle çözdüler.  
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MATEMATİK

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

PROBLEM ÇÖZMEK
EĞLENCELİDİR 

1.Sınıftan itibaren her yıl üzerine yeni teknikler  ekleyerek ilerlediğimiz
problem çözme becerimiz, öğrencilerimizin her yeni konuyu daha kolay ve

hızlı öğrenmelerine yardımcı oluyor
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FEN BİLİMLERİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

    
Fen Bilimleri derslerimizde ” Maddenin Özellikleri“ ünitemiz
kapsamında; maddelerin ısınıp soğumasına ve maddelerin ısı
etkisiyle hâl değiştirebileceğine yönelik deneyler yaptık.  
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FEN BİLİMLERİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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FEN BİLİMLERİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

    Günlük yaşamında sıklıkla kullandığımız maddeleri saf madde ve
karışım şeklinde sınıflandırarak aralarındaki farkları açıklardık.
Günlük yaşamda karşılaştığımız karışımların ayrılmasında
kullanılabilecek yöntemlerden uygun olanı seçerek karışımları ayırma
deneyleri yaptık.
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FEN BİLİMLERİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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FEN BİLİMLERİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

    ” Aydınlatma ses teknolojileri “ ünitemiz kapsamında geçmişte ve
günümüzde kullanılan aydınlatma araçlarını karşılaştırır. Gelecekte
kullanılabilecek aydınlatma araçlarına yönelik tasarım yapar.
Aydınlatma araçlarının tasarruflu kullanımının aile ve ülke ekonomisi
bakımından önemini tartıştık. Işık kirliliğinin nedenlerini sorguladık
ve doğal hayata ve gök cisimlerinin gözlenmesine olan olumsuz
etkilerini öğrendik. Işık kirliliğini azaltmaya yönelik çözümler
ürettiğimiz bir afiş çalışması hazırladık.
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FEN BİLİMLERİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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FEN BİLİMLERİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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FEN BİLİMLERİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

    Ege Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Gıda Mühendisliği
Bölümünden Seda ERSUS’ u ve proje araştırmacılarını konuk ederek
bitkisel protein kaynaklarının zengin besleyici içeriğine sahip olması,
kolay ulaşılabilir olması, bitkisel proteinlerin gıda uygulamalarında
kullanılması için iyi bir alternatif kaynak olmasını sağlayan
pancardan protein üretim sürecini öğrendik. 
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FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

GÖRSEL SANAT / ART VISUEL
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Mona Lisa Portresi. Öğrencilerimizle Léonard Da Vinci’nin meşhur Mona lisa portresi
üzerine çalıştık ve bu güzel tabloyu yeniden yapmaya çalıştık.
Portrait de La Joconde. En classe nous avons travaillé sur le portrait de Mona Lisa,
l'œuvre de Léonard De Vinci. Et nous avons essayé de reproduire ce joli tableau.

 HİKAYE OKUMA / LECTURE ALBUMS

Sınıfta “Le Roi Moi” adlı kitabı okuduk ve dinleme, anlama
çalışmaları yaptık.
En classe, nous avons lu l’album “Le Roi Moi” et nous avons
approfondi l’histoire par des activités lexicales et de compréhension.

Ekoloji projemiz kapsamında "Qui a pillé les
poubelles?” adlı kitabı okumaya başladık.
Pour notre projet sur l’écologie, nous avons
commencé à lire l’album “Qui a pillé les
poubelles?”. 



FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

PROJE / PROJET

Alsace Cernay’deki Les Tilleuils ilkokulu ile mektuplaşma projemiz devam
etmektedir. “Benim şehrim” konulu 3.mektubumuzu yazdık ve cevaplarımızı
sabırsızlıkla bekliyoruz.
Notre projet de correspondance avec l’école primaire Les Tilleuls à Cernay en Alsace se
poursuit. Nous avons écrit notre 3ème lettre sur le thème de ‘ma ville’. Nous attendons les
réponses avec impatience. 

MEKTUPLAŞMA / CORRESPONDANCE
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FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

MARCO POLO - CHRİSTOPHE COLOMB 

Sınıfta Marco Polo’nun Asya seyahati hikayesiyle Rönesans dünyasını inceledik ve
Christophe Colomb’un Amerika seyahatini çalıştık.
En classe, nous avons étudié le Monde de la Renaissance avec l’histoire du voyage en Asie
de Marco Polo ainsi que ses péripéties et le voyage en Amérique de Christophe Colomb
avec ses péripéties. 

TIKLANIYIZ
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https://www.youtube.com/watch?v=1ZBbdQPK3SE
https://www.youtube.com/watch?v=1ZBbdQPK3SE


FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

FRANKOFONİ GÜNÜ / JOURNÉE DE LA FRANCOPHONIE

Loto oyunu oynadık.
Nous avons joué au loto.

Frankofoni dünyası üzerine bir yap-boz yaptık.
Nous avons fait un Puzzle sur le Monde de la
Francophonie. 

Frankofon ülkeleri kıtalarına yerleştirdik.
Nous avons placé les pays francophones sur leur
continent.

Fransızca tekerlemeler üzerine çalıştık.
Nous avons travaillé sur les virelangues français.
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FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

FRANKOFONİ GÜNÜ / JOURNÉE DE LA FRANCOPHONIE

Mimo-Klip 2023
Mimo-Clip 2023

Frankofoni günümüzde Mimo-klip 2023'ün
Frankofoni şarkısını keşfettik: Enzo'dan Là pour
toi. Okul bahçesinde ilk provamızı yaptık. Tüm
öğrenciler ve öğretmenler dans etti.
Şimdi de Mimo-klip 2023'ün çekimleri için
şarkıyı öğreniyoruz. 
Lors de notre journée de la francophonie, nous
avons découvert la chanson de la francophonie de
notre Mimo-clip 2023 : Là pour toi de Enzo. Nous
avons eu notre première répétition dans la cour de
l'école. Tous les élèves et professeurs ont dansé.
Maintenant nous apprenons la chanson pour le
tournage du Mimo-clip 2023. 

4.SINIFLAR                                                               MART 2023 - NİSAN 2023

https://www.youtube.com/watch?v=SYfK8uJg-Z8
https://www.youtube.com/watch?v=SYfK8uJg-Z8


 

FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

"BANA 10 KELİME SÖYLE" YARIŞMASI
CONCOURS DİS-MOİ DIX MOTS

Frankofoni kapsamında Fransız Enstitüsü'nün
bu yılki teması "À tous les temps" olan
Frankofoni'nin 10 kelimelik listesinden 3
kelime seçerek yarışmaya katıldık ve bunları
resimledik.
Dans le cadre de la francophonie, nous avons
participé au concours de l’Institut français en
choisissant 3 mots de la liste des 10 mots de la
francophonie ayant pour thème cette année “À
tous les temps” et nous les avons illustrés.
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DELF SCOLAİRE VE JUNİOR A1 SINAVI ÇALIŞMALARI – MAYIS
2023 DELF SINAVI
PRÉPARATION AU DELF A1 SCOLAIRE ET JUNIOR - PASSATION
EN MAI 2023

FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

PADLET

Etkinliklerimizi padlet uygulamamızdan ulaşabiliriz !
Retrouvez toutes nos activités sur notre Padlet !

Birinci DELF A1 deneme sınavını tamamladık ve 2. DELF A1 deneme sınavı için
hazırlıklarımızı sürdürmekteyiz.
Nous avons réalisé le premier examen blanc du DELF A1, nous nous préparons pour le
deuxième examen blanc.

DELF A1 deneme sınavı
DELF A1 Blanc
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https://padlet.com/senemturan/niveau4


İNGİLİZCE

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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4.sınıflarımızla Mart ve Nisan ayları etkinlikleri çerçevesinde ülkeler/uyruklar
konusuyla başlanmış ve bu konudaki yazma becerilerini geliştirmek amacıyla
küçük quizler uygulanarak öğrencilere dönüt sağlanmıştır.Daha sonrasında
yapabildikleri ve yapamadıkları şeyleri rahatça ifade edebilecekleri can/can’t

konusu işlenerek sınıf içerisinde speaking çalışmaları ile desteklenmiştir.
İngilizce’deki zamirleri ve sahiplik sıfatları (Subject Pronouns/Possessive
Adjectives) konuları ve ardından ilk fiil olan verb ‘to be’ konusu öğretilerek

çalışma kağıtları ile konunun pekişmesi sağlanmıştır.Son olarak aile
üyelerinin İngilizce’deki karşılıkları öğretilmiş ve öğrencilerden kendi aile

ağaçları hazırlanarak sınıf içinde arkadaşlarına sunmaları istenmiştir.
 



BEDEN EĞİTİMİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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Oyun ve fiziki etkinliklerimizde öğrencilerimizin  temel hareket becerilerine ve temel
spor becerilerine sahip olabilmeleri öğrencilerimizin fiziksel yeterliliklerine

dayanmaktadır. Fiziksel yeterliliğe hakim olan çocuklar çevresinde olanları çabuk
anlar ve duruma uygun kararlar verebilir. Fiziksel yeterlilik aynı zamanda çocuğun

kendine ait farkındalığının ve öz güveninin gelişimi için son derece önemlidir.
Bizlerde bu bilinçle öğrencilerimiz ile yaptığımız kuvvet, dayanıklılık, esneklik gibi
çalışmalarımızı antrenman uygulamalarından çok oyunlarla ve etkinliklerle yaptık.

Oyun ve fiziki etkinliklere katılırken sağlığını korumak ve güvenliği için dikkat
etmesi gereken unsurların yanı sıra dengeli ve düzenli beslenmenin önemi

üzerinde duruldu.



BEDEN EĞİTİMİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

Öğle arası etkinliklerimiz ile öğrencilerimizin ders ortamından farklı ortamlarda
bulunmalarını sağlayarak fiziksel kapasitelerini geliştirmelerini ve etkinliklere

katılımlarının artmasını hedef aldık.

Öğrencilerimizin yatkın olduğu spor branşlarını tespit etmek ve yönlendirmek
amacı ile fiziksel uygunluk testlerimize ve gözlemlerimize devam etmekteyiz.
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BEDEN EĞİTİMİ

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

Koordinasyon ve ince motor becerileri hızının geliştiği yaş dönemlerine göre
yönlendirdiğimiz öğrencilerimiz ile   voleybol- basketbol alt yapı çalışmalarımızı

sürdürdük.

Okul takım çalışmalarımızın yanı sıra takımlarımızı müsabakalara hazırlamak ve
farklı ortamlarda bulunarak özgüvenlerini arttırmak amacı ile hazırlık maçları

yaptık.
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RESSAMLARI TANIYORUZ:GUSTAV KLİMT
Sıkça kullandığı altın tonları, Bizans mozaikleri ve kuyumculuk teknikleri ile göz
alıcı eserler üreten  Klimt’i tanıdık bu ay. Eserleri  perspektifsiz olmakla birlikte,

süslemeler açısından oldukça zengin dekoratif unsurlar içeren  sanatçının
hayatını inceledik . Ressamımızın   ''Hayat ağacı'' eserinden Mısır resimlerinin
etkisinde kaldığı ''Bekleyiş ''kompozisyonunu  , altın yansımalarla süslediği ve

zarif güzellikleri ile üzerinde çalıştığı bölümle , yorumlarımızı kattığımız
çalışmalarımızı tamamladık.

 
 

GÖRSEL SANATLAR

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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GÖRSEL SANATLAR

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

 

RESSAMLARI TANIYORUZ:GUSTAV KLİMT
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23 NİSAN! NEŞE DOLUYOR İNSAN!
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'mızı öğrencilerimizle büyük bir

mutlulukla kutlayacağımız  neşe dolu portreler yaptık.  Peki bu portreleri nereye
yaptık? Bize göklerdeki özgürlüğü sunan yegane şey olan  uçurtmalara.
Çünkü uçurtma azmimizdir. Hayal kurmaktır. Rüzgâra karşı koymaktır. 

Uçurtma  çocukluğumuzdur!
Dünyanın hiçbir yerinde çocuklara atfedilmiş özel bir gün yoktur ama atamız

çocuklara böyle bir bayram hediye etmiştir. Ne mutlu bize ki, böyle bir şansımız var!  
Yaşasın  23 Nisan!!!

GÖRSEL SANATLAR

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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MÜZİK

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

♫ Klasik Batı Müziği bestecilerinden Antonio VİVALDİ adlı sanatçının hayatı ve
eserlerini öğrendik, en tanınmış eseri olan DÖRT MEVSİM KONÇERTOSU’ nu

dinleyerek mevsimlerin betimlenmesi ve ifade etmek için kullanılmış olan
enstrüman ve teknikler üzerinde konuştuk. Esere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

 https://www.youtube.com/watch?v=aqvM8eqBWQk
 

 https://www.youtube.com/watch?v=aqvM8eqBWQk
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♫ Romantik dönem bestecilerinden Frédéric Chopin in hayat ve eserleri öğrendik.
Bestecinin en bilinen eserlerine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz :

 https://www.youtube.com/watch?v=Jn09UdSb3aA&t=463s

https://www.youtube.com/watch?v=aqvM8eqBWQk
https://www.youtube.com/watch?v=aqvM8eqBWQk
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♫ Farklı ritmik yapıdaki ezgilere uygun hareket ederek Orff çalışmaları
yarattık ve uyguladık,

♫ Müziklerdeki aynı ve farklı ezgi cümlelerini dansa dönüştürdük,
♫ Öğrendiğimiz ve dinlediğimiz müzikler yoluyla sınıfça ortak müzik arşivi

oluşturduk,
♫ Mayıs ayında gerçekleşecek olan projemize yönelik şarkı sözleri yazdık,

 
 

♫ Frankofoni Şarkımız “La Pour Toi” öğrendik. Şarkımıza linkten
ulaşabilirsiniz ;

 
 

 
https://www.youtube.com/watch?v=SYfK8uJg-Z8

♫ BİNOM KULÜP çalışmaları kapsamında Fransızca şarkılar ve
enstrümanların Fransızca isimlerini öğrendik, atık materyallerden kendi

enstrümanlarımızı tasarladık,
Öğrendiğimiz şarkıların bağlantıları aşağıdadır;

 

 
https://www.youtube.com/watch?v=LfBnloHt99I

 

 
https://www.youtube.com/watch?v=Zbn4VE3YS1A

 

https://www.youtube.com/watch?v=OaZ4D-hvPHc
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♫ Ukulele kulübünde bulunan öğrencilerle DO MAJÖR, SOL MAJÖR ve FA
MAJÖR akorlarına ek olarak RE MAJÖR akorunu öğrenerek konserde

seslendirmek üzere “ 23 Nisan” ve “Neler oluyor hayatta” isimli şarkıları hem çalıp
hem söyleme çalışmaları yaptık

♫ Profesyonel olarak enstrüman eğitimi alan öğrencilerimiz sınıf içi dinletiler
yaptılar, 

 
♫ 23 Nisan haftası etkinliklerinde yer almak üzere “Sihirli sesler &Sihirli

Parmaklar” konserlerimiz için  ön hazırlıklarımızı tamamladık.
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D Ü N Y A  T İ Y A T R O L A R  G Ü N Ü M Ü Z  K U T L U  O L S U N
 

“…tüm dünya bir sahnedir…” 
W.Shakespeare
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Tiyatro; insanı, insana, insanla anlatan bir sanat türüdür ve bu nedenle de bütün
dünya bir oyun sahnesidir, tiyatronun ta kendisidir.
Uluslararası Tiyatro Enstitüsü 1961 yılında aldığı bir kararla 27 Mart gününü Dünya
Tiyatrolar Günü olarak kabul etti. Her yıl  27 Mart günü "Tiyatrolar Günü" olarak
kutlanır. 
Bizler de öğrencilerimizle bugünü kutlayarak çeşitli etkinliklerle tiyatro hakkında bilgi
sahibi olduk. 
İlk olarak öğrencilerimize "Tiyatro nasıl doğmuş? Tiyatroya neden ihtyaç duyulmuş?
Nerede ve nasıl ortaya çıkmış?" gibi sorularla tartışma ortamı oluşturup fikirler
ürettik. Daha sonra bu soruların cevaplarını kendilerinin keşfetmesini sağlamak için
araştırma ödevi verdik. Öğrencilerimizin heyecanla buldukları ilginç bilgileri
arkadaşlarıyla paylaştılar. 
Bu sayede tiyatro tarihi hakkında da pek çok şey öğrendik. 
Ayrıca öğrencilerimize Kültür Bakanlığının sitesinde yer alan seviyelerine uygun
tiyatro oyunları seyrettirdik. Tiyatro oyunundan çok keyif alan öğrencilerimiz
Tiyatrolar gününü keyifle kutladı. 



Pantomim, sözsüz oyun ya da mim sanatı, en basit
anlatımıyla sözsüz tiyatro oyunudur. Mim sözcüğü,
"taklit etmek" veya "temsil etmek" anlamına gelen
Yunanca "mimeisthai" sözcüğünden gelir.
Fransızcadan Türkçeye geçen pantomime ise yine
Yunanca kökenli bir sözcüktür ve "her şeyi taklit eden"
anlamına gelir.
Pantomimde sanatçı, yüz mimiklerini, el-kol ve beden
hareketlerini kullanarak temayı anlatmaya çalışır. Bir
anlamda pantomim, evrensel bir tiyatro dili olarak
kabul edilir. 
Bizler de öğrencilerimizle bu evrensel dil hakkında
bilgi sahibi olduk. Önce çeşitli videolar ve gösteriler
izledik. Özellikle bu alanda duayen olan Charlie
Chaplin'in videolarını, animasyonlarını izledik. Onun
hayatı hakkında bilgi sahibi olduk. Daha sonra
kendimiz pantomim yapmayı denedik. Çok eğlendik ve
sevdik. Çünkü konuşmadan da doğaçlama
yapabildiğimizi görmek bizlere çok keyif verdi. 

YARATICI DRAMA 

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

D O Ğ A Ç L I Y O R U Z   A M A  S E S S İ Z
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      Çocukların sabırsızlıkla bekledikleri nisan tatilinin gelmesiyle birlikte  Şubat -
Mart aylarında çocuklarımızla birlikte yürüttüğümüz çalışmalarımızı sizlerle
paylaşmak istiyoruz. 

E M P A T İ  V E  D U Y G U  T A N I M A  Ç A L I Ş M A L A R I

Ülkece yaşamış olduğumuz zorlu bir süreçten sonra
okulumuz açıldığında her öğrencimizin olaylara
verdiği tepkiler ve etkilenme düzeyleri arasında
farklılıklar olabileceğini göz önünde bulundurarak
yeni döneme duygu etkinlikleri ile başladık. 

Duygu çalışmalarımız kapsamında duygularımızı
fark etmenin ve doğru ifade etmenin önemini
hatırladık. Yapılan bir eylemin sebebini ve
sonucunu fark edebilmeyi, aynı olayla ilgili farklı
duygular hissedebileceğimizi konuştuk. böyle bir
durum yaşadığımızda neler yapabileceklerimizle
ilgili paylaşımlarda bulunduk. Duygu
envanterlerimizi tamamladık. 
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K E N D İ M İ Z İ  T A N I Y O R U Z

Öğrencilerimizin kendilerine, ilgi alanlarına,
yeteneklerine, güçlü alanlarına ve geliştirilmesi
gereken önlerine yönelik farkındalık
geliştirebilmeleri adına "Otobiyografi" etkinliğimizi
tamamladık. 

O R T A O K U L A  G E Ç İ Ş

Öğrencilerimizin ortaokula geçiş sürecinde sınıf
dağılımlarımızı da doğru yürütmek amacı ile
öğrencilerimizin ortaokula yönelik beklentileri ile
ilgili envanter çalışmalarımıza başladık

Paylaşım Saati etkinliklerinin dışında en az ayda bir kez olmak
üzere rehberlik birimi-sınıf öğretmenleri paylaşım toplantıları
düzenlenmiş, öğrencilerimizin süreçleri yakından takip edilmiştir.
Bireysel veli - öğrenci görüşmeleri ihtiyaçlar doğrultusunda
devam etmiştir.
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A Ğ A B E Y  A B L A  K A R D E Ş  E T K İ N L İ K L E R İ  

8. sınıftaki abla ve ağabeylerimizle birlikte onların öğretmenleri ile bizim için hazırladıkları
matematik sorularını çözerek birlikte keyifli zaman geçirdik. 
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